
 

 
 

 

CPIA Savona “CPIA Albenga - Finale L. - Savona - Valbormida” 

SEDE AMMINISTRATIVA: Via P.Giuria 9A/R  - 17100 Savona  telefono 019 820730 e-mail: svmm062003@istruzione.it  

pec svmm062003@pec.istruzione.it  - CF 92104610099 -  Codice univoco fatturazione elettronica UF4C2Q 

IBAN tesoreria IT89O0100003245143300319539 -  sito www.cpiasavona.edu.it - scuola polo formazione Ambito 5 Liguria 

 
 

          AGLI INTERESSATI 

          AL SITO WEB  

             

 

 

Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela della convocazione del 27/09/2022 su Cl. Conc. A022 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge del 3 maggio 1999 n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico; 

VISTO il regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze a personale 

docente e ATA con D.M. del 13 giugno 2007; 

CONSIDERATO che è stata predisposta in data 27 settembre 2022 una convocazione per un posto 

su classe di concorso A022 fino al 30/06/2023 per 12 ore; 

VISTA la segnalazione pervenuta in ritardo al nostro istituto  in data 30/09/2022 dall’USR Liguria che il 

posto in oggetto deve essere accantonato per i vincitori della procedura concorsuale di cui all’art.59 

c.9/bis del D.L.73/2021 e non ancora assegnato (tempo indeterminato); 

RILEVATO che il nostro istituto ha predisposto una convocazione con data di termine ;  

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione 

per sanare le irregolarità accertate; 

 

      DISPONE 

  

per le motivazioni espresse in premessa, l’annullamento della procedura di convocazione prot. 4835 

del 27/09/2022 per 12 h su classe di concorso A022 fino al 30/06/2023. 

 

                                                                                                          La Dirigente Scolastica 

          f.to Prof. Maria Battaglia 

 

      
   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

  ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L. 39/93 
 

 

           

SVMM062003 - SVMM062003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005000 - 03/10/2022 - VII - U


